
 
 

UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

TARYBOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS 

 

2022 m. rugpjūčio 25 d. Nr. TPP-8 

Utena 

 

Posėdžio laikas: 9.00 – 10.50 val. 

 

Posėdžio pirmininkai – savivaldybės meras Alvydas Katinas; 

 savivaldybės mero pavaduotojas Vitalijus Šeršniovas. 

    

Posėdžio sekretorė – Rasa Slapšienė, Dokumentų valdymo ir bendrųjų reikalų skyriaus 

vyr. specialistė. 

 

Dalyvauja: 25 tarybos nariai (sąrašas pridedamas) ir Henrikas Zabiela, savivaldybės mero 

patarėjas. 

Kviestųjų asmenų sąrašas pridedamas.  

 

Prieš svarstant 2 darbotvarkės klausimą, nuo 2 klausimo 1 punkto priedo 11 punkto 

svarstymo nusišalino tarybos narys V. Keraminas (9.13 - 9.16 val.). 

Prieš svarstant 2 darbotvarkės klausimą, nuo 2 klausimo 1 punkto priedo 21 punkto 

svarstymo nusišalino tarybos narė E. Zarankaitė (9.16 - 9.17 val.). 

Prieš svarstant 4 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino savivaldybės 

mero pavaduotojas V. Šeršniovas (9.44 - 9.51 val.). 

Prieš svarstant 5 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos narys 

R. Miliauskas (9.52 - 9.55 val.). 

Prieš svarstant 5 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos narys 

V. Lankauskas (9.53 - 9.55 val.). 

Prieš svarstant 7 darbotvarkės klausimą, nuo 7 klausimo 1.1 papunkčio 1 priedo 1 punkto 

svarstymo nusišalino savivaldybės meras A. Katinas (10.05-10.06 val.). 

Prieš svarstant 7 darbotvarkės klausimą, nuo 7 klausimo 1.4 papunkčio 4 priedo 6 punkto 

svarstymo nusišalino tarybos narys V. Keraminas (10.07-10.09 val.). 

Prieš svarstant 7 darbotvarkės klausimą, nuo 7 klausimo 1.2 papunkčio 2 priedo 2 punkto 

svarstymo nusišalino tarybos narys E. Puodžiukas (10.09-10.11 val.). 

Prieš svarstant 9 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino savivaldybės 

meras A. Katinas (10.19 – 10.22 val.). 

Prieš svarstant 9 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos narė 

R. Macelienė (10.20 – 10.22 val.). 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl Utenos rajono savivaldybės 2021 metų konsoliduotųjų finansinių ataskaitų 

rinkinio, biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir Utenos rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus rezervo lėšų panaudojimo ataskaitos patvirtinimo. 



2. Dėl didžiausio leistino darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis ir gaunančių darbo 

užmokestį iš Utenos rajono savivaldybės biudžeto, pareigybių skaičiaus nustatymo. 

3. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 17 d. sprendimo Nr. TS-23 

„Dėl Utenos rajono savivaldybės 2022 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo. 

4. Dėl keleivių vežimo vietinio (priemiesčio) reguliaraus susisiekimo autobusų 

maršrutais Utenos rajone ridos savikainos nustatymo. 

5. Dėl nekilnojamojo turto mokesčio lengvatos nesuteikimo UAB „Utenos prekyba“. 

6. Dėl Utenos rajono savivaldybės turizmo tarybos sudarymo. 

7. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. kovo  24 d. sprendimo Nr. TS-80 

„Dėl Utenos rajono bendrojo ugdymo mokykloms mokinių skaičiaus kiekvienos klasės sraute ir 

klasių skaičiaus kiekviename sraute, mokinių, ugdomų pagal priešmokyklinio ugdymo programą, 

skaičiaus ir priešmokyklinio ugdymo grupių skaičiaus 2022-2023 mokslo metams nustatymo“ 

pakeitimo. 

8. Dėl atstovo delegavimo į regioninę kultūros tarybą. 

9. Dėl leidimo Utenos kultūros centrui įsigyti lengvąjį automobilį. 

10. Dėl pritarimo Susitarimui dėl teisių ir pareigų pagal 2015 m. kovo 31 d. 

Bendradarbiavimo sutartį Nr. S3-40 perleidimo sudaryti. 

11. Dėl sutikimo perimti valstybės turtą savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo Utenos 

A. ir M. Miškinių viešajai bibliotekai. 

12. Dėl savivaldybės nekilnojamojo turto perdavimo patikėjimo teise Utenos rajono 

savivaldybės administracijai. 

13. Dėl nekilnojamojo turto (patalpų) perdavimo pagal panaudos sutartį Utenos Geštalto 

terapijos centrui. 

14. Dėl nekilnojamojo turto (patalpų) perdavimo pagal panaudos sutartį Utenos krašto 

žmonių su negalia sąjungai. 

15. Dėl nekilnojamojo turto (patalpų) perdavimo pagal panaudos sutartį Lietuvos 

Raudonojo Kryžiaus draugijai. 

16. Dėl nekilnojamojo turto (patalpų) perdavimo pagal panaudos sutartį Gamtos 

fotografų klubui „Žalias skėtis“. 

17. Dėl trumpalaikio materialiojo turto (malkinės medienos) perdavimo patikėjimo teise 

Utenos r. Užpalių gimnazijai. 

18. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. sausio 27 d. sprendimo Nr. TS-11 

,,Dėl Utenos rajono savivaldybės būsto fondo sąrašo ir Utenos rajono savivaldybės socialinio būsto 

fondo sąrašo, esančio Utenos rajono savivaldybės būsto fondo sąrašo dalimi, patvirtinimo“ 

pakeitimo. 

19. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. sausio 27 d. sprendimo Nr. TS-14 

„Dėl Utenos rajono savivaldybės 2022 metų užimtumo didinimo programos patvirtinimo" 

pakeitimo. 

20. Dėl Utenos šeimos ir vaiko gerovės centro nuostatų patvirtinimo. 

21. Dėl Utenos šeimos ir vaiko gerovės centro teikiamų socialinių paslaugų kainų 

nustatymo. 

22. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. kovo 24 d. sprendimo Nr. TS-95 

„Dėl prašymo perduoti Utenos rajono savivaldybei patikėjimo teise valstybinės žemės sklypą“ 

pakeitimo. 

23. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. spalio 28 d. sprendimo Nr. TS-267 

„Dėl Utenos rajono savivaldybės teritorijos bendrojo plano keitimo pradžios ir planavimo tikslų 

nustatymo“ pakeitimo. 

 

„Už“ darbotvarkę balsavo 25 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. Čepukas, P. 

Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, 



V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

1. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės 2021 metų konsoliduotųjų finansinių 

ataskaitų rinkinio, biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir Utenos rajono savivaldybės 

administracijos direktoriaus rezervo lėšų panaudojimo ataskaitos patvirtinimas. 

Pranešėja – Vida Musteikienė, Finansų skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo 

projektą.  

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 20 tarybos narių: L. Bražionis, R. Čepukas, P. Čyvas, A. 

Grincevičius, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. 

Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, J. Slapšinskas, V. 

Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, „prieš“-, „susilaikė“- 5, J. Blakunovas, R. Dijokas, E. Zarankaitė, 

R. Kelevišius, M. Ramelis. 

 

2. SVARSTYTA. Didžiausio leistino darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis ir 

gaunančių darbo užmokestį iš Utenos rajono savivaldybės biudžeto, pareigybių skaičiaus 

nustatymas. 

Pranešėja – Vida Musteikienė, Finansų skyriaus vedėja.  

 

Prieš svarstant 2 darbotvarkės klausimo 1 punkto priedo 11 punktą, nusišalinimą nuo 

klausimo 1 punkto priedo 11 punkto svarstymo pareiškė tarybos narys V. Keraminas (9.13 val.) dėl 

galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl sutuoktinės darbo Utenos vaikų lopšelyje-darželyje 

„Saulutė“. 

 

Balsuota: 

Dėl V. Keramino nusišalinimo priėmimo – „Už” – 24. 

 

Dalyvauja 24 tarybos nariai. 

 

 Pranešėja pristatė 1 punkto priedo 11 punktą. 

 

 Balsuota: 

Už 1 punkto priedo 11 punktą – „Už“- 24. 

 

Grįžo tarybos narys V. Keraminas (9.16 val.). Prieš svarstant 2 darbotvarkės klausimo 1 

punkto priedo 21 punktą, nusišalinimą nuo klausimo 1 punkto priedo 21 punkto svarstymo pareiškė 

tarybos narė E. Zarankaitė (9.16 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl mamos, 

dirbančios Utenos daugiafunkciame sporto centre. 

 

Balsuota: 

Dėl E. Zarankaitės nusišalinimo priėmimo – „Už” – 22, „susilaikė“-2. 

 

Dalyvauja 24 tarybos nariai. 

 

 Pranešėja pristatė 1 punkto priedo 21 punktą. 

 

 Balsuota: 

Už 1 punkto priedo 21 punktą – „Už“- 24. 

 



Grįžo tarybos narė E. Zarankaitė (9.17 val.). Dalyvauja 25 tarybos nariai. 

 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą.  

 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. 

Zarankaitė. 

 

3. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 17 d. sprendimo 

Nr. TS-23 „Dėl Utenos rajono savivaldybės 2022 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimas.  

Pranešėja – Vida Musteikienė, Finansų skyriaus vedėja.  

 

Prieš svarstant 3 darbotvarkės klausimo 1.2 papunkčio (2 priedo) 13 punktą, nusišalinimą 

nuo 1.2 papunkčio (2 priedo) 13 punkto svarstymo pareiškė tarybos narė R. Macelienė (9.23 val.) 

dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl darbo Utenos kultūros centre. 

 

Balsuota: 

Dėl R. Macelienės nusišalinimo priėmimo – „Už” – 9, „prieš“-14, „susilaikė“-1. 

 

Tarybos narės R. Macelienės nusišalinimas nepriimtas.  

 

Prieš svarstant 3 darbotvarkės klausimą, nusišalinimą nuo 3 darbotvarkės klausimo 1.2 

papunkčio (2 priedo) 13 punkto svarstymo pareiškė savivaldybės meras A. Katinas (9.25 val.) (2022 

m. rugpjūčio 18 d. Pareiškimas Nr. (3.32)G-5373 „Dėl nusišalinimo“) dėl galimo viešųjų ir privačių 

interesų konflikto dėl sesers, dirbančios Utenos kultūros centre. 

 

1.2 papunkčio (2 priedo) 13 punkto svarstymui pirmininkauja savivaldybės mero 

pavaduotojas V. Šeršniovas. 

Balsuota: 

Dėl A. Katino nusišalinimo priėmimo – „Už” – 12, „prieš“-12. 

 

Savivaldybės mero A. Katino nusišalinimas nepriimtas. 

 

Prieš svarstant 3 darbotvarkės klausimo 1.2 papunkčio (2 priedo) 7 punktą, nusišalinimą 

nuo 1.2 papunkčio (2 priedo) 7 punkto svarstymo pareiškė tarybos narys E. Puodžiukas (9.27 val.) 

dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl sutuoktinės, dirbančios Utenos Krašuonos 

progimnazijoje. 

 

Balsuota: 

Dėl E. Puodžiuko nusišalinimo priėmimo – „Už” – 8, „prieš“-15, „susilaikė“-1. 

  

 Tarybos nario E. Puodžiuko nusišalinimas nepriimtas. Dalyvauja 25 tarybos nariai. 

 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą.  

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: L. Bražionis, R. Čepukas, P. Čyvas, A. 

Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. 



Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė, 

„prieš“-, „susilaikė“-1, J. Blakunovas. 

 

Prieš svarstant 4 darbotvarkės klausimą, nusišalinimą nuo klausimo svarstymo pareiškė 

savivaldybės mero pavaduotojas V. Šeršniovas (9.44 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų 

konflikto dėl tėvo, dirbančio UAB „Utenos autobusų parkas“. 

 

Balsuota: 

Dėl V. Šeršniovo nusišalinimo priėmimo – „Už” -23, „prieš“-, „susilaikė“-1. 

 

Dalyvauja 24 tarybos nariai. 

 

4. SVARSTYTA. Keleivių vežimo vietinio (priemiesčio) reguliaraus susisiekimo autobusų 

maršrutais Utenos rajone ridos savikainos nustatymas. 

Pranešėja – Donata Lubienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėjo 

pavaduotoja. Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 22 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, R. Kelevišius, V. 

Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, J. Slapšinskas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė, „prieš“-, „susilaikė“-2, M. 

Kaukėnas, M. Ramelis. 

 

Grįžo savivaldybės mero pavaduotojas V. Šeršniovas (9.51 val.). Prieš svarstant 5 

darbotvarkės klausimą, nusišalinimą nuo klausimo svarstymo pareiškė tarybos narys R. Miliauskas 

(9.52 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl einamų pareigų UAB „Utenos 

prekyba“. 

Balsuota: 

Dėl R. Miliausko nusišalinimo priėmimo – „Už“- 24. 

 

Prieš svarstant 5 darbotvarkės klausimą, nusišalinimą nuo klausimo svarstymo pareiškė 

tarybos narys V. Lankauskas (9.53 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl patalpų 

nuomos iš UAB „Utenos prekyba“. 

 

Balsuota: 

Dėl V. Lankausko nusišalinimo priėmimo – „Už“- 23. 

 

Dalyvauja 23 tarybos nariai. 

 

5. SVARSTYTA. Nekilnojamojo turto mokesčio lengvatos nesuteikimas UAB „Utenos 

prekyba“. 

Pranešėja - Donata Lubienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėjo 

pavaduotoja. Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 20 tarybos narių: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. 

Keraminas, R. Macelienė, S. Mecelica, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, V. 

Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė, „prieš“- 2, V. Kazela, J. Slapšinskas, „susilaikė“-1, 

A. Katinas. 



Grįžo tarybos nariai R. Miliauskas ir V. Lankauskas (9.55 val.). Dalyvauja 25 tarybos 

nariai. 

 

6. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės turizmo tarybos sudarymas. 

Pranešėja - Donata Lubienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėjo 

pavaduotoja. Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

Tarybos narys P. Čyvas pasiūlė į Utenos rajono savivaldybės turizmo tarybos sudėtį 

įtraukti jaunimo asociacijos „O maš“ atstovę Karoliną Pinkevičiūtę ir tarybos narius Robertą 

Macelienę bei Robertą Miliauską. 

Tarybos narys R. Miliauskas pareiškė nesutikimą dalyvauti Utenos rajono savivaldybės 

turizmo tarybos veikloje. 

Socialdemokratų ir Darbo partijų frakcija ir Valstiečių-žaliųjų sąjungos ir Lietuvos laisvės 

sąjungos (liberalų) frakcija pasiūlė į Utenos rajono savivaldybės turizmo tarybos sudėtį įtraukti 

tarybos narę Robertą Macelienę. 

Tarybos narys R. Dijokas opozicinės koalicijos „Už pokyčius Utenoje“ vardu pasiūlė į 

Utenos rajono savivaldybės turizmo tarybos sudėtį įtraukti tarybos narį Marijų Kaukėną. 

 Savivaldybės meras A. Katinas pasiūlė Utenos rajono savivaldybės turizmo tarybos 

pirmininku skirti Vidą Žvinį, Utenos rajono savivaldybės administracijos direktorių. 

Savivaldybės mero pavaduotojas V. Šeršniovas pasiūlė Utenos rajono savivaldybės 

turizmo tarybos pirmininko pavaduotoju skirti Tadą Lapiną, Keliautojų ir aktyvios gyvensenos 

asociacijos ,,Žygiuojanti lapė“ direktorių. 

Savivaldybės meras A. Katinas apibendrino visus pasiūlymus ir pasiūlė įrašyti į Utenos 

rajono savivaldybės turizmo tarybos sudėtį pasiūlytas kandidatūras: 

„1.1. Karolina Pinkevičiūtė, jaunimo asociacijos „O maš“ atstovė; 

<...> 

 1.13. Marijus Kaukėnas, Utenos rajono savivaldybės tarybos narys; 

1.14.  Roberta Macelienė, Utenos rajono savivaldybės tarybos narė.“ bei  

„2. Skirti Utenos rajono savivaldybės turizmo tarybos pirmininku Vidą Žvinį, Utenos 

rajono savivaldybės administracijos direktorių. 

3. Skirti Utenos rajono savivaldybės turizmo tarybos pirmininko pavaduotoju Tadą 

Lapiną, Keliautojų ir aktyvios gyvensenos asociacijos ,,Žygiuojanti lapė“ direktorių.“ 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, R. Kelevišius, V. 

Keraminas, V. Lankauskas, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, M. 

Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė, „prieš“-, „susilaikė“ -

2, M. Kaukėnas, R. Macelienė. 

 

7. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. kovo 24 d. sprendimo Nr. 

TS-80 „Dėl Utenos rajono bendrojo ugdymo mokykloms mokinių skaičiaus kiekvienos klasės 

sraute ir klasių skaičiaus kiekviename sraute, mokinių, ugdomų pagal priešmokyklinio ugdymo 

programą, skaičiaus ir priešmokyklinio ugdymo grupių skaičiaus 2022-2023 mokslo metams 

nustatymo“ pakeitimas. 

Pranešėja – Virginija Vaitiekienė, Švietimo ir sporto skyriaus vedėjo pavaduotoja.  

 

Prieš svarstant 7 darbotvarkės klausimą, nusišalinimą nuo 7 darbotvarkės klausimo 1.1 

papunkčio (1 priedo) 1 punkto svarstymo pareiškė savivaldybės meras A. Katinas (10.05 val.) (2022 

m. rugpjūčio 18 d. Pareiškimas Nr. (3.32)G-5373 „Dėl nusišalinimo“) dėl galimo viešųjų ir privačių 

interesų konflikto dėl sutuoktinės, dirbančios Utenos Dauniškio gimnazijoje. 

 



1.1 papunkčio (1 priedo) 1 punkto svarstymui pirmininkauja savivaldybės mero 

pavaduotojas V. Šeršniovas. 

Balsuota: 

Dėl A. Katino nusišalinimo priėmimo – „Už” – 23, „prieš“-, „susilaikė“- 1. 

 

Dalyvauja 24 tarybos nariai. 

 

Pranešėja pristatė sprendimo projekto 1.1 papunkčio (1 priedo) 1 punktą. 

 

Balsuota: 

Už 1.1 papunkčio (1 priedo) 1 punktą – „Už“ 24. 

 

Grįžo savivaldybės meras A. Katinas (10.06 val.). Prieš svarstant 7 darbotvarkės klausimo 

1.4 papunkčio 4 priedo 6 punktą, nusišalinimą svarstymo pareiškė tarybos narys V. Keraminas (10. 

07 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl sutuoktinės, dirbančios Utenos vaikų 

lopšelyje – darželyje „Saulutė“. 

Balsuota: 

Dėl V. Keramino nusišalinimo priėmimo – „Už” – 23, „prieš“-, „susilaikė“-1. 

Dalyvauja 24 tarybos nariai. 

 

Pranešėja pristatė sprendimo projekto 1.4 papunkčio (4 priedo) 6 punktą. 

 

Balsuota: 

Už 1.4 papunkčio (4 priedo) 6 punktą – „Už“ 24. 

 

Grįžo tarybos narys V. Keraminas (10.09 val.). Prieš svarstant 7 darbotvarkės klausimo 1.2 

papunkčio 2 priedo 2 punktą, nusišalinimą svarstymo pareiškė tarybos narys E. Puodžiukas (10. 09 

val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl sutuoktinės, dirbančios Utenos Krašuonos 

progimnazijoje. 

Balsuota: 

Dėl E. Puodžiuko nusišalinimo priėmimo – „Už” – 23, „prieš“-, „susilaikė“-1. 

 

Dalyvauja 24 tarybos nariai. 

 

Pranešėja pristatė sprendimo projekto 1.2 papunkčio (2 priedo) 2 punktą. 

 

Balsuota: 

Už 1.2 papunkčio (2 priedo) 2 punktą – „Už“ 24. 

 

Grįžo tarybos narys E. Puodžiukas (10.11 val.). Dalyvauja 25 tarybos nariai. 

 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą su pakeitimu 1.2 papunkčio (2 priedo) 3 punkto 7 

stulpelyje, vietoj „2“ įrašant „3**“. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą su pakeitimu 1.2 papunkčio (2 priedo) 3 punkto 7 stulpelyje. „Už“ 

balsavo 20 tarybos narių: L. Bražionis, R. Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, A. Kalytis, A. 

Katinas, V. Kazela, R. Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. 

Miliauskas, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. 

Zarankaitė, „prieš“-, „susilaikė“- 5, R. Dijokas, J. Blakunovas, D. Pečionė, M. Kaukėnas, A. 

Paleckis. 



8. SVARSTYTA. Atstovo delegavimas į regioninę kultūros tarybą. 

Pranešėja – Regina Skomskienė, Kultūros skyriaus vyr. specialistė. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. 

Zarankaitė. 

 

Prieš svarstant 9 darbotvarkės klausimą, nusišalinimą nuo klausimo svarstymo pareiškė 

savivaldybės meras A. Katinas (10.19 val.) (2022 m. rugpjūčio 18 d. Pareiškimas Nr. (3.32)G-5373 

„Dėl nusišalinimo“) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl sesers, dirbančios Utenos 

kultūros centre. 

 

9 darbotvarkės klausimo svarstymui pirmininkauja savivaldybės mero pavaduotojas V. 

Šeršniovas. 

Balsuota: 

Dėl A. Katino nusišalinimo priėmimo – „Už” – 18, „prieš“- 6. 

 

Prieš svarstant 9 darbotvarkės klausimą, nusišalinimą nuo klausimo svarstymo pareiškė 

tarybos narė R. Macelienė (10.20 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl darbo 

Utenos kultūros centre. 

 

Balsuota: 

Dėl R. Macelienės nusišalinimo priėmimo – „Už” – 18, „prieš“-, „susilaikė“-5. 

 

 Dalyvauja 23 tarybos nariai. 

 

9. SVARSTYTA. Leidimas Utenos kultūros centrui įsigyti lengvąjį automobilį. 

Pranešėja – Monika Makaveckienė, Dokumentų valdymo ir bendrųjų reikalų skyriaus 

vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, 

V. Keraminas, V. Lankauskas, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, 

M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

Grįžo savivaldybės meras A. Katinas ir tarybos narė R. Macelienė (10.22 val.). Dalyvauja 

25 tarybos nariai. 

 

10. SVARSTYTA. Pritarimas Susitarimui dėl teisių ir pareigų pagal 2015 m. kovo 31 d. 

Bendradarbiavimo sutartį Nr. S3-40 perleidimo sudaryti. 

Pranešėja – Rosita Deveikienė, Aplinkos apsaugos skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 



Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. 

Zarankaitė. 

 

11. SVARSTYTA. Sutikimas perimti valstybės turtą savivaldybės nuosavybėn ir jo 

perdavimas Utenos A. ir M. Miškinių viešajai bibliotekai. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. 

Zarankaitė. 

 

12. SVARSTYTA. Savivaldybės nekilnojamojo turto perdavimas patikėjimo teise Utenos 

rajono savivaldybės administracijai. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. 

Zarankaitė. 

 

13. SVARSTYTA. Nekilnojamojo turto (patalpų) perdavimas pagal panaudos sutartį 

Utenos Geštalto terapijos centrui. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

Kilus diskusijoms dėl patalpų perdavimo pagal panaudos sutartį Utenos Geštalto terapijos 

centrui tikslingumo, savivaldybės mero pavaduotojas V. Šeršniovas pasiūlė klausimo svarstymą 

atidėti.  

Savivaldybės meras A. Katinas pasiūlė balsuoti už sprendimo svarstymo atidėjimą. 

 

Balsuota: 

Už svarstymo atidėjimą – „Už“ -23, „prieš“-, „susilaikė“-2. 

 

NUSPRĘSTA: 

Sprendimo svarstymą atidėti.  

 

14. SVARSTYTA. Nekilnojamojo turto (patalpų) perdavimas pagal panaudos sutartį 

Utenos krašto žmonių su negalia sąjungai. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. 

Zarankaitė. 



 

15. SVARSTYTA. Nekilnojamojo turto (patalpų) perdavimas pagal panaudos sutartį 

Lietuvos Raudonojo Kryžiaus draugijai. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. 

Zarankaitė. 

 

16. SVARSTYTA. Nekilnojamojo turto (patalpų) perdavimas pagal panaudos sutartį 

Gamtos fotografų klubui „Žalias skėtis“. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. 

Zarankaitė. 

 

17. SVARSTYTA. Trumpalaikio materialiojo turto (malkinės medienos) perdavimas 

patikėjimo teise Utenos r. Užpalių gimnazijai. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. 

Zarankaitė. 

 

18. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. sausio 27 d. sprendimo 

Nr. TS-11 ,,Dėl Utenos rajono savivaldybės būsto fondo sąrašo ir Utenos rajono savivaldybės 

socialinio būsto fondo sąrašo, esančio Utenos rajono savivaldybės būsto fondo sąrašo dalimi, 

patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, E. 

Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė, 

„prieš“-, „susilaikė“-1, D. Pečionė. 

 

19. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. sausio 27 d. sprendimo 

Nr. TS-14 „Dėl Utenos rajono savivaldybės 2022 metų užimtumo didinimo programos“ pakeitimas. 



Pranešėja – Edita Urbonienė, Utenos miesto seniūnijos seniūnė. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. 

Zarankaitė. 

 

20. SVARSTYTA. Utenos šeimos ir vaiko gerovės centro nuostatų patvirtinimas. 

Pranešėja – Inga Šakalienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. 

Zarankaitė. 

 

21. SVARSTYTA. Utenos šeimos ir vaiko gerovės centro teikiamų socialinių paslaugų 

kainų nustatymas. 

Pranešėja – Inga Šakalienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. 

Zarankaitė. 

 

22. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. kovo 24 d. sprendimo Nr. 

TS-95 „Dėl prašymo perduoti Utenos rajono savivaldybei patikėjimo teise valstybinės žemės 

sklypą“ pakeitimas. 

Pranešėjas –Saulius Zokas, Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vyr. architektas. 

Pranešėjas pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. 

Zarankaitė. 

 

23. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. spalio 28 d. sprendimo Nr. 

TS-267 „Dėl Utenos rajono savivaldybės teritorijos bendrojo plano keitimo pradžios ir planavimo 

tikslų nustatymo“ pakeitimas. 

Pranešėjas –Saulius Zokas, Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vyr. architektas. 

Pranešėjas pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 



Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. 

Zarankaitė. 

 

Tarybos posėdžio protokolas ir priimti sprendimai pasirašomi kvalifikuotu elektroniniu 

parašu ir saugomi DVS „Kontora“. 

 

 

Posėdžio pirmininkai     Alvydas Katinas 

 

  Vitalijus Šeršniovas 

     

Savivaldybės mero patarėjas    Henrikas Zabiela 

   

Posėdžio sekretorė  Rasa Slapšienė 

 



 

TARYBOS NARIAI, DALYVAUJANTYS 2022 M. RUGPJŪČIO 25 D. SAVIVALDYBĖS 

TARYBOS POSĖDYJE 

 

1. Jurijus Blakunovas 

2. Linas Bražionis 

3. Raimundas Čepukas 

4. Paulius Čyvas 

5. Rimantas Dijokas 

6. Albinas Grincevičius 

7. Arvydas Kalytis 

8. Alvydas Katinas 

9. Marijus Kaukėnas 

10. Vytautas Kazela 

11. Raimundas Kelevišius 

12. Virginijus Keraminas 

13. Vaidas Lankauskas 

14. Roberta Macelienė 

15. Sigitas Mecelica 

16. Robertas Miliauskas 

17. Arvydas Paleckis 

18. Daiva Pečionė 

19. Egidijus Puodžiukas 

20. Mindaugas Ramelis 

21. Jonas Slapšinskas 

22. Vitalijus Šeršniovas 

23. Kęstutis Udras 

24. Žydrūnas Urbonas 

25. Eglė Zarankaitė 

 

 



Kviestųjų asmenų sąrašas 

 

 

R. Deveikienė, Aplinkos apsaugos skyriaus vedėja 

E. Druskinas, Utenos kultūros centro direktorius 

D. Lubienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėjo pavaduotoja 

V. Musteikienė, Finansų skyriaus vedėja 

A. Vainiūtė-Misiukevičė, Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėjo pavaduotoja 

R. Skomskienė, Kultūros skyriaus vyr. specialistė 

I. Šakalienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus vedėja 

D. Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja 

E. Urbonienė, Utenos miesto seniūnijos seniūnė 

V. Vaitiekienė, Švietimo ir sporto skyriaus vedėjo pavaduotoja 

S. Zokas, Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vyr. architektas 

V. Žvinys, Utenos rajono savivaldybės administracijos direktorius 

  

____________________________ 

 


